
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 2 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

 

 

DETERMINAZIONE N.  09 DEL 23/02/2017 

 

 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORMAZIONE SPE CIALISTICA PER IL SERVIZIO IDRICO 
ORGANIZZATO DA TI FORMA E ANEA IN DATA 1° MARZO 201 7 

  

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il progetto di formazione specialistica per il servizio idrico “Modalità di comunicazione dei dati della 
RQSII. Delibera n. 655/2015/R/idr del 23/12/2015 e s.m.i.” organizzato dalla società Ti Forma s.r.l., in 
collaborazione con ANEA – Associazione Nazionale Enti ed Autorità d'Ambito, che si terrà in data 1° marzo 2017 
presso Ac Hotel, Via L. Bausi 5, Firenze, al costo di € 390,00 + IVA a partecipante;  

 

RICHIAMATO l'art. 20, comma 7 dello Statuto dell'Azienda Speciale Ufficio d'Ambito, che promuove 
l'aggiornamento e la formazione professionale del personale; 

 

RITENUTO, per le tematiche trattate dal corso, di farvi partecipare il Direttore Ing. Paolo Andrea Lombardi; 

 

DETERMINA 
 

 di iscrivere il Direttore Ing. Paolo Andrea Lombardi al progetto di formazione specialistica per il servizio idrico 
“Modalità di comunicazione dei dati della RQSII. Delibera n. 655/2015/R/idr del 23/12/2015 e s.m.i.” organizzato 
dalla società Ti Forma s.r.l., in collaborazione con ANEA – Associazione Nazionale Enti ed Autorità d'Ambito, 
che si terrà in data  1° marzo 2017 presso Ac Hotel, Via L. Bausi 5, Firenze, al costo complessivo di € 475,80 a 
partecipante (IBAN IT 56 N010 0502 8030 0000 0001659). 

 

 

IL DIRETTORE 

Ing. Paolo Andrea Lombardi 

 

 

 

 


